
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/140/2017 

RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zmianami) oraz art. 217 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz.60) Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie Powiatu Średzkiego. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Średzki na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku : 

1. W ramach Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Środzie Śląskiej przy  

ul. Wrocławskiej 12: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Środzie Śląskiej, ul. Wrocławska 12 

b) Technikum nr 1 w Środzie Śląskiej, ul. Wrocławska 12 

c) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Środzie Śląskiej, ul. Wrocławska 12, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Środzie Śląskiej, ul. Wrocławska 12. 

2. W ramach Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Środzie Śląskiej przy ul. Świętego 

Andrzeja 4 ; 

a) Technikum nr 2 w Środzie Śląskiej, ul. Św. Andrzeja 4 

b) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Środzie Śląskiej , ul. Św. Andrzeja 4, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Środzie Śląskiej, ul. Świętego Andrzeja 4 

c) Gimnazjum dla dorosłych w Środzie Śląskiej, ul. Św. Andrzeja 4. 

3. W ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Środzie Śląskiej przy ul. Kilińskiego 33: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Środzie Śląskiej, ul Kilińskiego 33, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Środzie Śląskiej , ul. Kilińskiego 33 

b) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Środzie Śląskiej ul. Kilińskiego 33 

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym i znacznych oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1987



§ 3. 1. Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Środzie Śląskiej zostanie 

włączone do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Środzie 

Śląskiej. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust.1 jest dzień 1 września 2017 roku. 

3. Szkoła, o której mowa w ust.1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

specjalnej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym jest dzień 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Powiatu Średzkiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej. 

Przewodniczący Rady: 

D. Padewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1987


		2017-04-18T12:56:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




